27123-020 

Telefone: (24) 2443-9650 

E-mail: licitacao@barradopirai.rj.leg.br 

DISPENSA Nº016/2025  

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 

Objeto: Aquisição de Móveis 
Empresa: D.T.F Móveis Ltda 

CNPJ 55.886.263/0001-31 

Valor: R$40.930,55 (quarenta mil, novecentos e trinta reais e cinquenta e cinco reais) 

Fundamentação Legal: art.75, inc. II da Lei Fedral 14.133/21 

Rafael Santos Couto - Presidente